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Philips Ambilight TV ja Hue 

luovat tunnelmaa lentokentällä 

Joulupukin viralliset tavarantoimittajat Philips Ambilight TV sekä Philips Hue älyvalaisimet 

ovat mukana tunnelmoittamassa tänään Helsinki-Vantaan lentokentälle avatun Arctic world of 

Santa Claus -elämyskaupan ilmapiiriä. Finavian ja Santa Claus Licensing Oy.n yhteistyössä 

toteuttamassa myymälässä on mahdollista tutustua kotimaisten design-tuotteiden rinnalla 

uusimpiin Ambilight-televisioihin ja siihen, kuinka tämä tekniikka voi muuttaa 

katselukokemusta. Kokemusta täydentää myymälän Philips Hue-älyvalaistus, jonka avulla 

alueelle voidaan välittää eri vuodenaikojen tunnelma. 

”Helsinki-Vantaan lentoasemalla on nyt upea ja poikkeava tila, jossa voi rauhassa tutustua 

siihen miltä Suomi näyttää. Älykkään valaistuksen ja Philips-televisioiden Ambilight-tekniikan 

avulla saadaan Suomalaiset maisemat , taide sekä tuotteet heräämään todella uudella tavalla 

eloon”, kertoo Philips-televisioiden markkinointipäällikkö Juhani Hallamaa. 

Ambilight-televisioissa ruudun taakse on sijoitettu television kuvaa mukailevat LED-valot. 

Valojen avulla kuva saadaan välitettyä televisiota ympäröivälle seinälle saumattomasti niin, 

että ruutu näyttää suuremmalta ja värit sekä kontrasti luonnollisemmilta. 

Philips Hue-älyvalaistusperhe tuo IoT:n kotiin jo nyt. Valojen kirkkautta, värilämpöä sekä 

jopa väriä voidaan säätä mobiililaitteilta, oltiin sitten kotona tai matkoilla. Sarjaan on 
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saatavissa myös seinäkytkimiä, jolloin käyttö on yhtä vaivatonta kuin perinteisillä 

valaistustuotteilla. Philips Hue-valaistus voidaan asettaa seuraamaan myös television 

Ambilight-valaistusta niin, että koko katselutila toistaa television tunnelmaa. 

”Philips-televisioiden ajaton ja Eurooppalainen design sopii oivasti kotimaisten 

huipputuotteiden yhteyteen. Philips Hue-valaistus mahdollistaa todellakin neljän vuodenajan 

toteuttamisen myymälässämme. Tekniikka on suuri osa Suomalaisuutta ja odotammekin 

innolla, mitä kaikkea tulemme Philipsiltä lentokentällä vuonna 2017 näkemään”,sanoo Santa 

Claus Licensing Oy:n toimitusjohtaja Petri Paarnio 

Philips Ambilight-televisioihin voi tutustua Helsinki-Vantaan lentokentällä Arctic World Of 

Santa Claus –elämysmyymälässä (Portti 28 kohdalla) 1.2.2017 alkaen. Tervetuloa! 

 

Lisää Philips-televisioista www.philips.com/TV  

Ambilight-video: https://youtu.be/FZE5I-GcVVM 

Lisää Philips Hue-älyvalaistuksesta www.meethue.com 

www.arcticworldofsantaclaus.com 

Lehdistökontaktit:  

Juhani Hallamaa 

+358 50 327 8388 

juhani.hallamaa@tpv-tech.com 
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